



**Prezes**  
**Edyta Demby-Siwiek**

Warszawa, 7 października 2020 r.

**Pan**  
**Maciej Bobrowicz**  
**Prezes**  
**Krajowej Rady Radców Prawnych**

*Szanowny Panie Prezesie,*

W dniu 1 lipca 2020 r. rozpoczęły działalność, utworzone w ramach sądownictwa powszechnego, odrębne Wydziały Własności Intelektualnej. Chcąc przybliżyć zagadnienia dotyczące organizacji systemu sądownictwa w zakresie rozpoznawania sporów w przedmiocie własności intelektualnej, jak również kwestie nowych regulacji prawnych umożliwiających sprawne procedowanie w sprawach tego rodzaju, Urząd Patentowy RP wraz z Sądem Okręgowym w Warszawie organizuje wykłady dedykowane nie tylko sędziom, ale również wszystkim stronom biorącym udział w takich postępowaniach.

W związku z powyższym, chciałabym skierować na ręce Pana Prezesa serdeczne zaproszenie do udziału w wykładach, które odbędą się w trybie on-line 16 i 26 października br., jak również poprosić o rozpowszechnienie informacji o tym przedsięwzięciu w środowisku radców prawnych.

Wykłady poprowadzą: dr Agnieszka Gołaszewska – sędzia Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy oraz dr hab. Paweł Podrecki, prof. INP PAN, którzy poruszą takie zagadnienia jak: nowe zasady ochrony praw własności intelektualnej; pojęcie sprawy własności intelektualnej; wezwania do udzielenia informacji; powództwa szczególne: powództwa wzajemne w sprawach o naruszenie prawa oraz powództwa o ustalenie braku naruszenia do znaku towarowego lub wzoru przemysłowego; zastępstwa procesowych i profesjonalnych pełnomocników; zabezpieczenie, wydanie lub wyjawienie środka dowodowego; podstawowe problemy postępowania o udzielenie zabezpieczenia własności intelektualnej. Wszelkie informacje dotyczące tych spotkań, jak również formularz rejestracyjny dostępne są na stronie: [www.uprp.gov.pl](http://www.uprp.gov.pl).

Mając serdeczną nadzieję na szerokie zainteresowanie środowiska radców prawnych tymi wykładami, pozwalam sobie raz jeszcze zaprosić Pana Prezesa do udziału w tych spotkaniach i wysłuchania zaproszonych ekspertów.

*Z wyrazami szacunku,*  
*Edyta Siwiek*